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Sar DRI

Republika ¢ Kosovés Eamonss / e BRI B e f.KgmunaeVitisé
Republika Kosova Ll 0&5/&25\ Zég . Opstina Vitina

Republic of Kosovo “= = Municipality of Viti/na

N& bazé t& nenit 13 dhe 14 pika 3 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale nr 03/L-040 (Gazeta
zyrtare nr 28/2008), dhe nenit 51.1 & Statutit & Komunds s& Vitisé nr 01-013/491 & datés
21.04.2011, , kryetari i Komungs bien kété:

'

VENDIM

«pér formimin e komisionit pér pranim t& furnizimit sipas kontratés furnizimi me karburante LOT V
.Nr.ACP 18-002-111”

Neni 1
Me kété vendim Kryetari i Komunés formon komisionin pér pranim t& furnizimit me titull
Furnizimi me karburante LOT V” né Drejtotin pér Shéndetési dhe Mirégenje Sociale pér
automjetet dhe gjeneratoret e QKMF-s€ dhe nxemjen gendrore né Qendren pér puné Sociale.
Komisioni ka kété pérbérje

1. Shaban Salihu- Kryetar i komisionit,
9. Milaim Tahiri - Anétar i komisionit dhe
3. Sadri Zuka - Anétar i komisionit

Neni 2
Komisioni nga neni 1 i kétij vendimi ka pér detyr t& vlersoj dhe konstatoj se furnizimet jan€& né
pajtim me parametrat cilésis dhe sasisé né pérputhéshmeri me kontraten ¢ furnizimit.
Komisioni éshté i obliguar t& paraqes raport pér punen € kryer n& Drejtorin pér Financa,
Ekonomi dhe Zhvillim dhe n€ zyren € Prokurimit t& Komunés sé& Vitisé.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i komisionit.

Neni 4
Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi, shfugizohet vendimi me numer t protokolit 02-370/01-825 i
dt 08.08.2018.

Neni 5
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s€ Vitisé.
Viti:29.07.2021
Vendimi u dorézohet: ’
1.Anétaréve t& Komisionit KRYETARI IKO‘MUNE/SA
2.Zyrés sé Kryetarit /. / 7 A
3.Drejtorisé pér Shéndetési /ngol Haliti (
4.Arkivit A\ S



